
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

 

 

“Xarici dövlətin ərazisində Azərbaycan Respublikasının 
keçirdiyi təntənəli tədbirlər zamanı Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Himninin ifa edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin             
2020-ci il 29 mart tarixli 115 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
……………………………..edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il         
29 mart tarixli 115 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 376) ilə təsdiq edilmiş 
“Xarici dövlətin ərazisində Azərbaycan Respublikasının keçirdiyi 
təntənəli tədbirlər zamanı Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Himninin ifa edilməsi Qaydası”nın 2.1-ci bəndində “və Azərbaycanın 
Milli qəhrəmanlarının” sözləri “, Azərbaycan Respublikasının Vətən 
Müharibəsi qəhrəmanlarının və Azərbaycanın Milli qəhrəmanlarının” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

          
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Bakı şəhəri,  28  sentyabr  2021-ci il 
 

 
 

№  282 


